Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Советов депутатов Новоенисейского сельсовета

  Р Е Ш Е Н И Е

от   25  сентября 2014 г.                       с.Новоенисейка                                          № 139
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Новоенисейского

сельсовета от 17.12.2013 г. № 118

«Об утверждении платы

за коммунальные услуги

на 2014 год »

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых документов Новоенисейского сельсовета

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета РЕШИЛ:

1)  Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
Установить с 24 сентября 2014 года следующие стандарты перехода на новую систему оплаты жилья и коммунальных услуг для ООО «Теплосервис».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования, (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 сентября 2014 года.

И.о главы

Новоенисейского сельсовета

Т.Н.Петрова